Тыва Республиканын
«Кызыл кожуун»
муниципалдыг районунун
толээлекчилер Хуралы

Республика Тыва
Хурал представителей
муниципального района
«Кызылский кожуун»

667901, Кызылский район, п-.г.т.Каа-Хем, ул.Таежная 20 тел, факс 9-13-43

Р Е Ш Е Н И Е

от « /< /»  ejuai% 2018 г п.г.т. Каа-Хем

Об утверждении отчета об исполнении кожуунного бюджета
муниципального района «Кызылский кожуун» за 2017 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Хурал представителей муниципального района «Кызылский кожуун»

Республики Тыва.

1. Утвердить отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального

района «Кызылский кожуун» за 2017 год по доходам 932729,9 тыс. рублей и

по расходам 923904,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в

сумме 8825,3 тыс. рублей.

РЕШИЛ:

онге А.Н